"MEJORAMIENTO SENDA CERRO BANDERA, PUERTO WILLIAMS" CÓDIGO BIP 40023033, 

adjudicada a la Empresa Turismo Jorge Caros Lara RUT N° 76.193.046-k, de 

acuerdo a Decreto Alcaldicio N°515 de fecha 09/10/2020 que aprueba el contrato 

de obra, manteniéndose el monto original del contrato correspondiente a 

$46.202.514.- (cuarenta y seis millones doscientos dos mil quinientos catorce pesos). 

Se adjunta planilla detallando las partidas que se aumentan y disminuyen del 

contrato. 

PRESUPUESTO DETALLADO 
FONDO FRIL 2020 

OBRA MEJORAMIENTO SENDA CERRO BANDERA, PUERTO WILLIAMS 

CÓDIGO BIP 40023033 

ID. LICITACIÓN 3704-20-LE2O